

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-08-29 do Zamawiającego wpłynęły zapytania o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na:

Budowę boiska wielofunkcyjnego w m. Sangrozd,

Treść pytań jest następująca :

Pytanie nr 1

W związku z zamiarem przystąpienia do w/w przetargu prosimy o zamieszczenie (uszczegółowienie) opisu lamp oświetleniowych, załączenia opisu oraz rysunku

Odpowiedź

W związku z zapytaniem Zamawiający informuję, że opis latarni umieszczony został w projekcie budowlanym branża elektryczna. W celu uszczegółowienia opisu wyjaśniamy, że

1. Należy zainstalować 4 maszty aluminiowe anodowany o wysokościach 10m.
2. Maszt instalować na prefabrykowanych fundamentach betonowych.
3. Na każdym maszcie zainstalować wysięgnik podwójny regulowany, tzn. umożliwiający zmianę położenia naświetlacza (projektora)
4. Na każdym maszcie zainstalować po 2 naświetlacze asymetryczne z lampami metalohalogenowymi o mocy 250W służące do oświetlania m.in. terenów sportowych (temperatura barwy min. 4000 K, strumień świetlny minimum 20 000 lumenów) - łącznie 8szt.
5. Naświetlacz powinien posiadać stopień ochrony min. IP66 i zalecaną II klasę ochronności.
6. Parametry naświetlaczy (waga, powierzchnia), powinny być mniejsze od dopuszczalnych parametrów masztu.

Pytanie nr 2

Informuję, że Zamawiający określając parametry techniczne nawierzchni poliuretanowej użył parametrów nieuwzględnionych w normie PN EN 14877 dlatego proszę o zmianę parametrów zgodnie z obowiązującą normą lub dopuszczenie nawierzchni poliuretanowych spełniających aktualną normę PN EN 14877, posiadających wymagane dokumenty:

- Badania na zgodność z normą PN-EN 14877, lub aprobatę techniczną ITB, lub rekomendację techniczną ITB lub wynik badań specjalistycznego laboratorium badającego nawierzchnie sportowe np. Labosport.

- karta techniczna oferowanej nawierzchni potwierdzona przez jej producenta.
- Atest PZH dla oferowanej nawierzchni.
- Autoryzacja producenta nawierzchni poliuretanowej, wystawiona dla wykonawcy na realizowaną inwestycję wraz z potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta na tą nawierzchnię.

Odpowiedź

W specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót w dziale NAWIERZCHNIA BOISKA w punkcie 2.3. "Sztuczna nawierzchnia poliuretanowa boisk" Zamawiający dokonuje zmiany zawartych tam uszczegółowień i wprowadza następujący zapis:

Dopuszcza się nawierzchnie poliuretanowe spełniające warunki opisane w normie PN EN 14877:2014 lub równoważnej oraz posiadające wymagane dokumenty czyli:

- deklarację właściwości użytkowych lub badania niezależnego podmiotu uprawnionego do kontroli jakości na zgodność z normą PN-EN 14877: 2014 lub równoważną, lub aprobatę techniczną ITB lub rekomendację techniczną ITB lub wynik badań specjalistycznego koncesjonowanego laboratorium badającego nawierzchnie sportowe – potwierdzające wartość parametrów zainstalowanej nawierzchni
- kartę techniczną oferowanej nawierzchni.

Pytanie nr 3

W związku z zamiarem przystąpienia do w/w i zapisem SIWZ punkt 6.1.3. "co najmniej 1 budowę, przebudowę lub remont boiska o nawierzchni z kauczuku" prosimy o zmianę zapisu na kauczuku lub pełnego poliuretanu

Odpowiedź

„Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony jeżeli wykonawca wykaże, że:

wykonał w ciągu ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej 1 budowę, przebudowę lub remont boiska o nawierzchni zawierającej kauczuk lub poliuretanu o łącznej wartości nie niższej niż 400 000 zł brutto.”

Niniejsza odpowiedź stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zamawiający w celu zapewnienia czasu niezbędnego do wprowadzenia zmian oraz do złożenia prawidłowej oferty, postanowił przedłużyć termin składania ofert. Nowe terminy są następujące:

Termin składania ofert: **08.09.2017r.** do godz. **10:00**

Termin otwarcia ofert: **08.09.2017r.** godz. **10:30**

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego www.ujazd.bip.cc

Zamawiający:
WÓJT GMINY
mgr inż. Artur Pawlak